様式第１号（第５条関係）

喬木村施設園芸緊急支援事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

喬木村長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

喬木村施設園芸緊急支援事業補助金の交付を受けたいので、誓約事項に同意のうえで、

喬木村施設園芸緊急支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 申請概要

経営品目 対象面積（a） 使用燃料 貯蔵タンク容量(ℓ）

  灯油 ・ 重油

  灯油 ・ 重油

  灯油 ・ 重油

２ 補助金交付申請の算出

補助対象経費
□ 灯油使用量       ㍑ × 10円 ＝

□ 重油使用量       ㍑ × 10円 ＝

交付申請額

（上限 50万円）
   円（100円未満切り捨て）

※ 対象期間は令和４年 12月から令和５年２月の間

４ 誓約事項

・本申請書の記載内容に偽りはありません。

・私は、公序良俗に反する事業又はサービスの提供を行っていません。

・私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に掲げる者に該当

しません。

・私は、これらの事項に反する場合、補助金の取消し、損害賠償請求等、喬木村が行う一

切の措置について異議の申立てを行いません。

・私は、補助金の交付を受けた後も事業を継続する意思があります。

５ 添付書類

・対象経費について支払った領収書又はレシートの写し及び請求書等、明細がわかるもの